
 
        BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
        ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
                   GRAD ZENICA 
              GRADSKO VIJEĆE 
 

 
 

 
 Na osnovu člana 21. tačka 31. Statuta Grada Zenica („Službene novine 
Grada Zenica“, br. 5/15) i člana 45. Poslovnika Gradskog vijeća („Službene 
novine općine Zenica“, br. 2/10), Gradsko vijeće Zenica na četvrtoj sjednici 
održanoj  23. februara 2017.godine, donijelo je 
 
  
 

Z A K LJ U Č A K 
o prihvatanju „Ocjene mogućih rješenja za snabdjevanje toplinskom 

Energijom Grada Zenice“ 
 
 
 
I 
 

 Prihvata se Izvještaj Stručnog tima sa materijalom „Ocjena mogućih 
rješenja za snabdjevanje toplinskom energijom Grada Zenice“ u skladu sa 
Zaključkom Gradskog vijeća br. 01-01-496/17 od 12.01.2017.godine. 
 
 

II 
 

 Materijal iz prethodne tačke upućuje se na javnu raspravu u trajanju od 15 
dana od dana održavanja sjednice Gradskog vijeća. 
 
 

III 
 

 Zadužuje se Stručna služba Gradskog vijeća i Gradonačelnika da 
organizira štampanje materijala iz tačke I ovog zaključka i distribuira svim 
subjektima - učesnicima u javnoj raspravi (parlamentarne stranke, javne 
ustanove, javna preduzeća, gradske službe, Forum građana i dr.) i objavi isti na 
web stranici Grada Zenice. 
 
 
 
 



 
IV 
 

 Zadužuje se Gradonačelnik da formira stručni tim koji će u saradnji sa JP 
„Grijanje“ d.o.o. Zenica raditi na pripremi realizacije aranžmana sa kompanijom 
ArcelorMittal d.o.o. Zenica. 
 
 
 

V 
 

 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Broj:01-01-3205/17 
                                                                                          PREDSJEDAVAJUĆA 
Zenica, 23.02.2017.godine                                      GRADSKOG VIJEĆA ZENICA 
                                                                                               Sanja Renić 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVLJENO: 
1x Gradonačelnik, 
1x Stručni tim, 
1x Svim parlamentarnim strankama, 
1x Javne ustanove, 
1x Javna preduzeća, 
1x Gradske službe, 
1x Forum građana,  
1x Stručna služba Gradskog vijeća i Gradonačelnika, 
1x a/a 


